
STEP3

公式LINEのリッチメニューからHUGにログイン

①⼀番上のメニューにある連絡帳・利⽤予約のボタンをTAPし 

HUGにログインしてください。 

 
※アプリでご利⽤の⽅はアプリからでもご利⽤いただけます。 

 

 

ページ上部の「紫のサービス提供記録ボタン」または 

「最新のサービス提供記録」から直近の利⽤⽇の

内容の確認・コメント

01

「サービス提供記録」を選択

03

02

今⽇の活動内容・本⽇の様⼦を確認して 

 

何かコメントがありましたら⼊⼒をお願いいたします。 
 

※紙での連絡帳の際に利⽤前に注意事項や情報共有して頂いていた利⽤者様は 

公式LINEのメッセージにてお伝えいただけると幸いです。

STEP2

STEP1

続きを⾒る >> をTAP

✔既読にする をTAP

上記が連絡帳デジタル化への移⾏⼿順となります。 

ご不明な点やご質問等がございましたら、公式LINEよりお気軽にお問い合わせください。 

本運⽤へのご理解とご協⼒に⼼より感謝申し上げます。 

今後もより安⼼してご利⽤いただける環境づくりに努めてまいります。


